LEI Nº 0140/99

MARTIN FONTANA, Prefeito Municipal de Ibiam Estado de Santa Catarina , no uso de suas atribuições legais , faz saber a todos que a  Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono e promulgo a presente Lei :

AUTORIZA PAGAR FÉRIAS A SERVIDOR

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a pagar ao servidor aposentado EUGENIO COELI , o valor de R$ 290,00 (Duzentos e noventa reais) , relativos a férias dos  períodos a que tem direito de 1996 a 1997 , e proporcionalmente ao ano de 1998 .

Art. 2º - Para cobertura dos encargos da presente Lei serão utilizadas as dotações consignadas no orçamento sob a rubrica :

SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

Manutenção da Malha Rodoviária

07.0701.16.88.534.2016.3111

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário , esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação .

Ibiam , 23 de dezembro de 1999.

Publicada e registrada a presente Lei, nesta Secretaria, aos vinte e três dias do mês de dezembro de 1999.

MARTIN FONTANA

PREFEITO MUNICIPAL